PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 5
рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории  Полтавского сельского поселения Красноармейского района
26 августа 2021 года

                                                             ст. Полтавская
13.00 часов

Конкурс проводит: администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района, 353800, ст. Полтавская, ул. Красная, 120,                       тел. 3-38-42, адрес электронной почты: poltadm@list.ru
Место, дата, время начала проведения рассмотрения заявок на участие в конкурсе:

Рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района проводилось 26.08.2021 года в 13-00 часов по адресу: ст. Полтавская,  Красноармейского района, Краснодарского края ул. Красная 120, зал заседаний.
Присутствовали  - 6 человек:
	Гористов Вячеслав Александрович
	заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района,
председатель комиссии

	Безворитняя

Анна Ивановна
	начальник организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

заместитель председателя комиссии;

	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

секретарь комиссии;

	Галушко Наталья Витальевна
	начальник финансового отдела, администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

	Носкова

Елена Юрьевна
	специалист 1 категории, инженер по землеустройству администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

	Степаненко Александр Владимирович

	начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района; член комиссии;

По итогам работы комиссией конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района принято следующее решение:
Допустить к участию в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района ООО «Общепит».

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии

	Председатель комиссии
	Гористов В.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Безворитняя А.И.

	Секретарь комиссии
	Зубрильцев И.Е.

	Член комиссии

	Галушко Н.В.

	Член комиссии
	Носкова Е.Ю.

	Член комиссии

	Степаненко А.В.